[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	марта
	20
	  19
	г

	№
	177

	п.г.т. Приобье

О признании утратившим силу постановления

администрации городского поселения Приобье
от 06.06.2014 г. № 193 «Об утверждении

административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на производство земляных работ»;
о признании утратившим силу постановления

администрации городского поселения Приобье

от 06.06.2014 г. № 196 «Об утверждении

административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на снос зеленых насаждений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 29.12.2017 г. № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 г. № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», Уставом городского поселения Приобье, в соответствии с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу постановление администрации городского поселения Приобье от 06.06.2014 г. № 193 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство земляных работ».
2. Признать утратившими силу постановление администрации городского поселения Приобье от 06.06.2014 г. № 196 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений».

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МБУ "КИЦ "КреДо", а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности Смирнова С.Б.

И.о. главы городского поселения Приобье

С.Б. Смирнов